
 

 

 

          AL SITO WEB 

          AGLI ATTI  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva  ruolo di Progettista Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde,digitale e resiliente dell’economia- Avviso pubblico prot.n.38007del27maggio2022“Ambienti 
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia”. 

 
  CNP:13.1.5A-FESRPON-AB-2022-81 

  CUP F54D2200076000 

IL DIRIGENTE SCOALSTICO  
 
 

Vistol’avviso pubblico prot. n. 38007 del 27-05-2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’Infanzia” 
Vista la candidatura n. 1084269 del 09/06/2022; 
Vista  la nota Ministeriale prot. n. 72962 del 05/09/2022 sull’Autorizzazione del Progetto; 
Vista la delibera del Collegio Docenti n.41 del 31 maggio 2022; 
Vista   la delibera del Consiglio D’Istituto n.42 del 5 ottobre 2022; 
Visto i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento europei e 
il regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al fondo speciale Europeo; 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali dell’ordinamento del lavoro; 
Vista: la circolare n. 34815 del 02/08/2017 sull’iter procedimentale per il conferimento degli incarichi  in 
particolare sulla verifica preliminare in merito alla sussistenza del personale interno per gli incarichi professionali 
di cui necessità; 
Considerata la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di 
progettazione nell’ambito del progetto “Ambienti Didattici Innovativi per la scuola dell’infanzia”; 
Vista l’istanza di partecipazione  della docente Angela Pizzuti prot. n. 4844 del 28/11/2022; 
Considerato che la  Prof.ssa Angela Pizzuti è stata la sola a presentare l’istanza di candidatura  per ruolo di 
Progettista  e di conseguenza non ci sono soggetti terzi interessati a presentare reclamo alla graduatoria; 
Considerato che l’istanza  della prof.ssa Angela Pizzuti  è stata presentata nei modi e nei tempi indicati dal bando: 
Considerato che la Prof.ssa Angela Pizzuti possiede i requisiti e le competenze per assolvere il ruolo di 
Progettista; 

 
 
 

DECRETA 
 

L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa all’avviso di selezione interna volto a 
selezionare e reclutare la figura del progettista per il progetto: 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-81 
 





 
 
 

Ruolo Nome e cognome Punti 
Progettista Angela Pizzuti 49 

 

 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 
Prof.ssa Clementina Cervale  

Il documento è firmato digitalmente 
AisensidelD.lgs. n.82/2005enormecollegatesostituisce 

ildocumentocartaceoelafirmaautografa) 

 
 



 


